37), cujas medidas e confrontações descritas na Matrícula retro-
mencionada. Por r. sentença datada de 25 de setembro de 2025, foi julgado procedente o pedido 
formulado na inicial e decretada a desapropriação da área nela descrita, mediante pagamento de 
indenização de R$334.330,92 (trezentos e trinta e quatro mil, trezentos e trinta reais e noventa e 
dois centavos), já depositados nos autos. Ante a ausência de resistência, a Requerente arcará com 
as custas e despesas processuais, anotando-se que os honorários dos advogados serão suportados 
pelas respectivas partes. A sentença servirá como título hábil para transferência do domínio em